
SEKTOR ZA FITOSANITARNI NADZOR 

SLUŽBA FITOSANITARNE INSPEKCIJE ZA NADZOR NA TRŽIŠTU I PRI IZVOZU 

      

 KOPRIVNICA  pon – pet sub, ned, blagdan 

 Fitosanitarna inspekcija 
Matije Gupca 2 (ili p.p. 1) 
48000 Koprivnica 

 9:00 – 15:00 — 

 (048) 674 550 
(048) 674 551 

@ Fitoinspekcija.Koprivnica@dirh.hr 
 

 KRAPINA  pon – pet sub, ned, blagdan 

 Fitosanitarna inspekcija 

Magistratska 31 
p. p. 13 

49000 Krapina 

 9:00 – 15:00 — 

 (049) 300 335 
(049) 379 032 

 (049) 300 334 

@ Fitoinspekcija.Krapina@dirh.hr 

 

 VARAŽDIN  pon – pet sub, ned, blagdan 

 Fitosanitarna inspekcija 
Kratka 1 

42000 Varaždin 

 9:00 – 15:00 — 

 (042) 200 426 
(042) 200 422 

 (042) 201 214 

@ Fitoinspekcija.Varazdin@dirh.hr 

 

 OSIJEK  pon – pet sub, ned, blagdan 

 Fitosanitarna inspekcija 
Prolaz Matice hrvatske 1 

31000 Osijek 

 9:00 – 15:00 — 

 (031) 208 252 
 (031) 208 252 

@ Fitoinspekcija.Osijek@dirh.hr 

 

 VIROVITICA  pon – pet sub, ned, blagdan 

 Fitosanitarna inspekcija 

Zvonimirov trg 2 
33000 Virovitica 

 9:00 – 15:00 — 

 (033) 800 117 

 (033) 800 117 

@ Fitoinspekcija.Virovitica@dirh.hr 
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 VUKOVAR  pon – pet sub, ned, blagdan 

 Fitosanitarna inspekcija 

Olajnica 19 
32000 Vukovar 

 9:00 – 15:00 — 

 (032) 450 842 

(032) 524 197 

 

 (032) 524 197  

@ Fitoinspekcija.Vukovar@dirh.hr  

 

 POREČ  pon – pet sub, ned, blagdan 

 Fitosanitarna inspekcija 

Istarskog razvoda 13 
p. p. 135 
52440 Poreč 

 9:00 – 15:00 — 

 (052) 428 571 

(052) 434 564 

 (052) 434 565 

@ Fitoinspekcija.Porec@dirh.hr 
  

 SPLIT  pon – pet sub, ned, blagdan 

 Fitosanitarna inspekcija 
Trg Hrvatske bratske zajednice 8 

21000 Split 

 9:00 – 15:00 na poziv  

 (021) 444 070 

 — 

@ Fitoinspekcija.Split@dirh.hr 

 samo radi fitosanitarnog pregleda izvoznih i reeksportnih pošiljaka bilja, biljnih proizvoda i drugih predmeta 

tijekom utovara u trgovački brod 
 

 ZADAR  pon – pet sub, ned, blagdan 

 Fitosanitarna inspekcija 

Zrinsko-frankopanska 17 
23000 Zadar 

 9:00 – 15:00 na poziv  

 (023) 235 510 
 (023) 235 510 

@ Fitoinspekcija.Zadar@dirh.hr 

 samo radi fitosanitarnog pregleda izvoznih i reeksportnih pošiljaka bilja, biljnih proizvoda i drugih predmeta 

tijekom utovara u trgovački brod 
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